Datum Zagrabiae, in festo beatae Annae matris Mariae 
anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo tertio. 

Lecta. 

Eredetije alján piros pecséttel az orsz. lltárban, N. R. A. 315. 36. 

XCIV. 

Pozsony, 1553. od. 26. 

Ferdinánd előtt Zrínyi Miklós és a turopolyai nemesség a köztük fenn-
forgó hatalmaskodási perben bizonyos feltételek alatt kiegyeznek. 

Nos Ferdinandus divina favente dementia romanorum, 
Hungáriáé, Bohemiae etc. rex semper augustus, infans Hi-
spaniarum, archidux Austriae etc. memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes quibus expedit universis, 
quod fideles nostri egregii Ambrosius de Beycz et Michael 
de Mylethyncz pro fidele nostro spectabili et magnifico Ni-
colao comite perpetuo de Zrinyo ac regnorum nostrorum 
Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae bano cum procuratoriis 
literis spectabilis et magnifici comitis Thomae de Nadasd 
iudicis curiae nostrae, necnon pleni mandati eiusdem Ni-
colai Zriny ab una, ac nobiles Martinus Therczlych de 
Rakarya comes terrestris nobilium Campi Zagrabiensis, 
necnon Mathaeus literátus de Zalathnok ac Blasius et 
Iacobus Pogledych de Korylowcz pro se personaliter ac 
pro nobilibus Iacobo Nothych de eadem Korylowcz, Petro 
Dyankowych de Kobylych, altero Petro Bedekowych de 
eadem, Emerico Pepelych et Luca Therbych de Plezzo, 
Paulo Modych, Ioanne Krwpych et Gregorio Laczkowych de 
Nagymlaka, Georgio Pykowych de Kysgorycza et Gregorio 

Wedmych de Nagygorycza, item Gregorio Chwnchych de 
Koche, Valentino Myrenych de Rakythowcz, Anthonio Bwsse-
wecz et Andrea Thwrhan de Bvvssevvcz, Ouirino Galekowych 
de Lazy, Thoma Knezekowych de Mraczlyn, Georgio Wog-
lessych de Kwssancz, Petro Kwssyn de Thernowcz, Georgio 
Swazthowych et altero Georgio Arbanaz de Alsolompnycza, 
Paulo Sabarych de Kysobres, Martino Wolarych et Marco 
Zthanchych de Felsevvlokawecz, Gregorio Dewanych de Lose, 
Petro Fochych de Dobranczzenthkathalyn, Georgio Gerse-
thych de Gozthylnycza, Martino Czwethkowych de Woynoscz, 
Mathaeo Gerdenych de Jarebychy, Stephano Czerowzky de 
Czerowzkywerh, Thoma Pethrawych de Radkowerh, Philippo 
Homawych de Wokomerych, Paulo Zmolkowych de Bwkow-
schyak, Marco Radenych de Dragonoscz, ac Nicolao et Fabi-
ano Koskowych de Hraschya, fratribus videlicet ipsorum 
carnalibus et generationalibus cum procuratoriis Uteris capi-
tuli ecclesiae Zagrabiensis parte ab altera coram nostra per-
sonali praesentia constituti sponte ac libere confessi sunt et 
retulerunt in hunc modum, quod licet superioribus tempori-
bus partes inter praefatas variae lites et differentiae ratione 
et praetextu diversarum violentiarum, iniuriarum, invasionum 
domorum, interemptionum, vulnerationum, verberationum, cap-
tivationum, occupationum bonorum, illationumque damnorum 
ac aliorum negotiorum, quorum omnium fomes et omne 
fundamentum castellum Lwkawecz nuncupatum, in comitatu 
Zagrabiensi habitum, olim a progenitoribus ipsorum nobilium 
ademptum et ab eisdem alienatum, successuque temporum 
per diversos dominos tentum et possessum, ultimatim vero 
ad manus dicti Nicolai ' comitis ac bani deventum extitisset, 
hactenus motae et suscitatae ac in curia nostra regia diu-
tius ventilatae, nihilominus tamen eaedem partes admoni-
tione ac amicabili persuasione et ordinatione fidelium nostro-
rum, reverendissimi in Christo patris domini Pauli Gregory-
anczy Zagrabiensis et Iauriensis ecclesiarum episcopi ac 
egregiorum Michaelis de Mere personalis praesentiae nostrae 
in iudiciis locumtenentis, ac Thomae de Kamarya viceiudicis 
curiae nostrae et magistri Michaelis de Rawen dicti iudicis 
curiae nostrae ac praefati regni nostri Sclavoniae prothono-